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Huhtamäki Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1.– 31.12.2023 

Vahva kassavirta ja marginaalin 
parannus 
Q4 2023 lyhyesti 

• Liikevaihto laski 6 % 1 033 milj. euroon (1 104 milj. euroa) 
• Oikaistu liikevoitto oli 108 milj. euroa (93 milj. euroa); raportoitu liikevoitto 146 milj. euroa (78 milj. euroa) 
• Oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,68 euroa (0,65 euroa); raportoitu osakekohtainen tulos 0,83 euroa (0,54 euroa) 
• Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli konsernitasolla -3 % ja kehittyvillä markkinoilla -5 % 
• Valuuttakurssien vaihtelujen vaikutus oli konsernin liikevaihtoon -44 milj. euroa ja liikevoittoon -5 milj. euroa 

Q1-Q4 2023 lyhyesti 

• Liikevaihto laski 7 % 4 169 milj. euroon (4 479 milj. euroa) 
• Oikaistu liikevoitto oli 393 milj. euroa (395 milj. euroa); raportoitu liikevoitto 381 milj. euroa (405 milj. euroa) 
• Oikaistu osakekohtainen tulos oli 2,32 euroa (2,49 euroa); raportoitu osakekohtainen tulos 1,97 euroa (2,65 euroa) 
• Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli konsernitasolla -2 % ja kehittyvillä markkinoilla -4 % 
• Valuuttakurssien vaihtelujen vaikutus oli konsernin liikevaihtoon -153 milj. euroa ja liikevoittoon -15 milj. euroa 
• Investoinnit olivat 319 milj. euroa (318 milj. euroa)  
• Vapaa rahavirta oli 321 milj. euroa (11 milj. euroa) 
• Yhtiön hallitus ehdottaa, että osinkoa jaetaan 1,05 euroa (1,00 euroa) osakkeelta 

 
Avainluvut 
           

milj. euroa   Q4 2023 Q4 2022  Muutos  2023  2022 Muutos 
Liikevaihto   1 032,9 1 103,6  -6%  4 168,9  4 479,0 -7% 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu   -3 % 9 %    -2 %  15 %  
Oikaistu käyttökate1   159,5 143,3  11%  590,1  596,9 -1% 

Prosentti1   15,4 % 13,0 %    14,2 %  13,3 %  
Käyttökate    205,7 130,5  58%  621,2  614,9 1% 
Oikaistu liikevoitto2   107,5 93,3  15%  392,6  395,1 -1% 

Prosentti2   10,4 % 8,5 %    9,4 %  8,8 %  
Liikevoitto   146,0 78,1  87%  380,9  405,3 -6% 
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa3   0,68 0,65  5%  2,32  2,49 -7% 
Osakekohtainen tulos, euroa   0,83 0,54  55%  1,97  2,65 -25% 
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI)2        11,2 %  11,0 %  
Oikaistu oman pääoman tuotto (ROE)3        13,2 %  14,9 %  
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)        10,9 %  11,4 %  
Oman pääoman tuotto (ROE)        11,8 %  15,7 %  
Investoinnit   114,8 133,2  -14%  318,7  318,5 0% 
Vapaa rahavirta   128,4 71,3  80%  321,4  11,1 >100% 
1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä   46,2 -12,7    31,1  18,0  
2 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä   38,5 -15,3    -11,7  10,2  
3 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä   16,0 -11,6    -35,9  16,0  
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Ellei toisin mainita, tässä tiedotteessa esitetyt vertailut liittyvät vuoden 2022 vastaavaan ajanjaksoon. Esitetyt sijoitetun 
pääoman tuottoa (ROI), oman pääoman tuottoa (ROE) ja sidotun pääoman tuottoa (RONA) kuvaavat tunnusluvut, sekä 
nettovelan suhde käyttökatteeseen, on laskettu liukuvana 12 kuukauden keskiarvona. 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ovat muun muassa olennaiset uudelleenjärjestelykulut ja yrityshankintoihin liittyvät erät 
(liiketoimintojen hankintoihin ja myynteihin liittyvät voitot ja tappiot, yrityskauppoihin liittyvät palkkiot, merkittävät 
kauppahinnan allokaatiot varastoihin ja merkittävät kauppahinnan allokaatioiden poistot aineettomista hyödykkeistä sekä 
muutokset ehdollisessa kauppahinnassa) sekä merkittävät arvonalentumistappiot ja niiden peruutukset, aineettomien ja 
aineellisten hyödykkeiden myynteihin liittyvät voitot tai tappiot, käyttöönottomenot isoissa projekteissa jossa hyödynnetään 
SaaS pilvipalveluteknologiaa, viranomaisten langettamat sakot ja rangaistusmaksut sekä poikkeukselliset verot. 

Yksittäisistä luvuista lasketut summat saattavat poiketa esitetyistä summista, koska taulukoissa esitetyt luvut ovat tarkkoja 
arvoja. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja. 

 

Toimitusjohtajan katsaus 

Voimme olla tyytyväisiä moniin saavutuksiimme ja innostuneita tulevaisuuden suunnitelmistamme. Olemme osoittaneet 
kykymme saada aikaan tulosta epävakaassa markkinaympäristössä monipuolisen portfoliomme ja organisaatiomme 
ketteryyden ansiosta. Kasvuinvestointimme alkoivat tuottaa tulosta ja olemme parantaneet kilpailukykyämme 
yltääksemme kannattavuuspäämääräämme. 

Vuoden 2023 alussa julkistimme vuoteen 2030 ulottuvan päivitetyn kasvustrategiamme ja asetimme pitkän aikavälin 
taloudelliset päämäärämme entistä korkemmalle. Keskitymme kannattavien ydinliiketoimintojemme kasvattamiseen, 
omien innovatiivisten ja vastuullisten pakkausratkaisujemme kehittämiseen sekä kilpailukykymme edistämiseen. Pitkän 
aikavälin taloudellisina päämäärinämme on saavuttaa 5-6 %:n vuotuinen liikevaihdon kasvu yltäen 10-12 %:n oikaistuun 
liikevoittomarginaaliin ja 13-15 %:n oikaistun sijoitetun pääoman tuottoon. 

Vuoden 2023 tulos oli vakaa huolimatta inflaatiosta johtuvasta matalasta kuluttajakysynnästä eri kategorioissa ja eri 
maantieteellisillä alueilla. Asiakkaiden varastojen purkautuminen vaikutti negatiivisesti myyntimääriin vuoden 
ensimmäisellä puoliskolla, varsinkin Flexible Packaging -segmentin vientimarkkinoilla. Vuoden loppupuolella kysyntä alkoi 
hieman kohentua.  

Tuloksemme oli vahva loppuvuodesta, ja oikaistu liikevoittomme kasvoi merkittävästi vuoden 2023 viimeisellä 
neljänneksellä. Ylsimme tähän, vaikka vertailukelpoinen liikevaihto laski 3 % alhaisemmista myyntimääristä johtuen. 
Kassavirta pysyi vahvana, mitä tuki käyttöpääoman vapautuminen. Samalla olemme jatkaneet strategiamme mukaisia 
investointeja kasvuun ja innovaatioihin. 

Koko vuoden 2023 vertailukelpoinen liikevaihtomme laski 2 %, ja oikaistu liikevoittomme laski 1 %. Oikaistu liikevoitto-
marginaalimme (9,4 %) oli vahva myyntimäärien laskusta, Venäjän toimintojemme myymisestä (syyskuussa 2022) sekä 
valuuttakurssien vaikutuksista huolimatta. Vapaa kassavirta nousi 321 miljoonaan euroon, pääosin matalamman 
käyttöpääoman myötä. Tämä on merkittävä parannus viime vuoteen verrattuna. Kassavirran parantumisen myötä 
pystyimme vähentämään nettovelkaamme ja siten laskemaan nettovelkaa suhteessa vertailukelpoiseen 
käyttökatteeseen 2,5:stä 2,2:n tasolle.  

Lisäsimme tuotantokapasiteettiamme muun muassa kerta-astioiden tuotannossa Pohjois-Amerikassa sekä 
kananmunapakkausten tuotannossa Pohjois-Amerikassa ja Etelä-Afrikassa. Lisäksi ilmoitimme laajentavamme North 
America -segmenttimme tarjoilupakkausten tuotantokapasiteettiamme Parisissa, Teksasin osavaltiossa  
tarkoituksenamme vastata taivekartonkipakkausten kasvavaan kysyntään. Lisäsimme myös kuitukansien 
tuotantokapasiteettia Euroopassa. Lisäksi käynnistimme Nespresson kotona kompostoitavien paperipohjaisten 
kahvikapseleiden tuotannon. Nämä hankkeet kuvaavat strategiaamme, jonka mukaan laajennamme kannattavia 
ydinliiketoimintojamme ja innovoimme vastuullisia pakkausratkaisuja. 

Vuoden 2023 aikana otimme useita askeleita kohti tuotantomme optimointia ja tuottavuuden selvää parantamista. 
Toimenpiteisiin kuuluu Euroopassa ja Intiassa sijaitsevan valmistuskapasiteetin keskittäminen suurempiin yksiköihin. 
Marraskuussa julkistimme strategiamme toteuttamista nopeuttavan ohjelman, jonka on tarkoitus tukea 
kannattavuuttamme olennaisesti. Otamme toimenpiteissä huomioon kaikki kustannustekijät, mukaan lukien 
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tuotantorakenteen optimointiin tähtäävät mahdolliset uudelleenjärjestelyt, tuotantokustannusten alentamisen ja 
tuottavuuden parantamisen maailmanlaajuisesti. Tehostamistoimien odotetaan johtavan noin 100 miljoonan euron 
säästöihin seuraavien kolmen vuoden aikana. 

Jatkoimme myös tärkeää tuotekehitystyötä vastuullisten pakkausratkaisujen saralla. Tavoitteenamme on tehdä yhtiön 
kaikista tuotteista kierrätettäviä, kompostoitavia tai uudelleenkäytettäviä. Otimme merkittävän harppauksen kohti 
tavoitetta tuomalla markkinoille uusia, vastuullisia ratkaisuja kierrätettäviksi suunnitelluissa monomateriaalisissa 
joustopakkauksissa ja jatkamalla kuitu- ja paperipohjaisten ratkaisujen käyttöönottoa. Näiden avulla tarjoamme 
vastuullisempia ratkaisuja tarjoilupakkauksiin ja päivättäistavarayhtiöille. Olemme ottamassa näitä ratkaisuja käyttöön 
maailmanlaajuisesti. 

Strategiamme toteutus eteni hyvin vuonna 2023. Toimenpiteidemme ansiosta meillä on hyvät valmiudet hyödyntää 
muuttuvien pakkausmarkkinoiden tarjoamat mahdollisuudet. Kysynnän odotetaan palautuvan lähitulevaisuudessa 
kasvuun, ja uskon, että tuotantokapasiteetin laajennusten, innovaatioiden ja operatiivisen suorituskyvyn parannusten 
ansiosta olemme hyvin valmistautuneet saavuttamaan taloudelliset päämäärämme.  

Haluan kiittää asiakkaitamme ja toimittajiamme luottamuksesta ja yhteistyöstä kuluneen vuoden aikana. Haluan myös 
kiittää koko tiimiämme hienosta työstä ja  sitoutumisesta arvon tuottamiseen kaikille sidosryhmillemme. 

Charles Héaulmé 
Toimitusjohtaja 
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Tuloskehitys Q4 2023 

Liikevaihto segmenteittäin 
     

milj. euroa Q4 2023 Q4 2022 Muutos  
Foodservice Europe-Asia-Oceania 250,2 266,7 -6 %  
North America 378,1 383,6 -1 %  
Flexible Packaging 319,8 369,1 -13 %  
Fiber Packaging 88,8 87,4 2 %  
Sisäisen myynnin eliminointi -4,1 -3,2   
Konserni  1 032,9 1 103,6 -6 %  

 

Liikevaihto segmenteittäin, Q4 2023 Liikevaihto segmenteittäin, Q4 2022 

 

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu segmenteittäin 
      

 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 Q4 2022 
Foodservice Europe-Asia-Oceania -5 % -3 % 5 % 11 % 15 % 
North America 4 % 1 % 1 % 2 % 10 % 
Flexible Packaging -9 % -11 % -11 % -5 % 1 % 
Fiber Packaging 2 % 4 % 7 % 17 % 17 % 
Konserni -3 % -4 % -2 % 2 % 9 % 

 
Konsernin liikevaihto laski 6 % ja oli 1 033 milj. euroa (1 104 milj. euroa) vuosineljänneksellä. Liikevaihdon 
vertailukelpoinen kasvu oli -3 %. Kokonaiskysyntä oli vaisua inflaatiosta johtuen, mutta elpymisen merkkejä alkoi näkyä 
tietyissä tuotekategorioissa ja maantieteellisillä alueilla, etenkin Pohjois-Amerikassa. Liikevaihtoa painoi myyntimäärien 
lasku ja muutokset valuuttakursseissa. Hinnoittelulla oli positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Vertailukelpoinen myynnin 
kasvu kehittyvillä markkinoilla oli -5 %. Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin liikevaihtoon oli -44 milj. euroa 
(46 milj. euroa) vuoden 2022 valuuttakursseihin verrattuna.  

Oikaistu liikevoitto segmenteittäin 
      

    Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
milj. euroa Q4 2023 Q4 2022 Muutos Q4 2023 Q4 2022 
Foodservice Europe-Asia-Oceania  25,0 24,2 3 % -7,8 -4,9 
North America 54,1 49,0 10 % - -5,6 
Flexible Packaging 26,0 15,5 68 % 48,2 -6,0 
Fiber Packaging 9,7 11,1 -13 % -0,7 1,7 
Muut toiminnot -7,2 -6,5  -1,1 -0,4 
Konserni  107,5 93,3 15 % 38,5 -15,3 
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Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q4 2023 Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q4 2022 

 

Oikaistu liikevoittomarginaali segmenteittäin 
      

 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 Q4 2022 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 10,0 % 10,3 % 9,2 % 8,3 % 9,1 % 
North America 14,3 % 13,2 % 12,2 % 11,9 % 12,8 % 
Flexible Packaging 8,1 % 7,2 % 4,9 % 6,1 % 4,2 % 
Fiber Packaging 10,9 % 12,5 % 10,8 % 12,1 % 12,7 % 
Konserni 10,4 % 9,7 % 8,8 % 8,8 % 8,5 % 

 
Konsernin oikaistu liikevoitto kasvoi 108 milj. euroon (93 milj. euroa) ja raportoitu liikevoitto oli 146 milj. euroa (78 milj. 
euroa) vuosineljänneksellä. Oikaistu liikevoitto kasvoi laskeneiden raaka-ainekustannusten ja yhtiön 
tehostamistoimenpiteiden myötä, kun taas alhaisemmat myyntimäärät vaikuttivat liikevoittoon negatiivisesti. Konsernin 
oikaistu liikevoittomarginaali nousi ja oli 10,4 % (8,5 %). Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin liikevoittoon oli 
-5 milj. euroa (5 milj. euroa).  

Oikaistu liikevoitto ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat 38,5 milj. euroa (-15,3 milj. euroa). 
Merkittävimmät muutokset vertailukelpoisuuteen vaikuttavissa erissä olivat kiinteistöjen myynnit Thanessa, Intiassa ja 
Prahassa, Tšekin tasavallassa. 

Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
   

milj. euroa Q4 2023 Q4 2022 
Oikaistu liikevoitto 107,5 93,3 
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät kulut -0,1 -1,5 
Uudelleenjärjestelyjen voitot ja tappiot sisältäen niihin liittyvät käyttöomaisuuden 
alaskirjaukset 28,0 -7,5 

PPA poistot -2,2 -3,1 
Riitojenratkaisuun liittyvät sovinto- ja oikeudelliset kulut 0,0 -1,5 
Prahan tehtaan sulkemiseen liittyvä kulu 13,5 - 
Tappiot omaisuusvahingoista -0,1 -0,1 
Käyttöönottomenot isoissa projekteissa jossa hyödynnetään SaaS 
pilvipalveluteknologiaa -0,6 - 

Tytäryhtiöiden divestoinnit - 7,0 
Ympäristövaraus - -8,4 
Liikevoitto 146,0 78,1 

 

Nettorahoituskulut olivat 18 milj. euroa (16 milj. euroa) vuosineljänneksellä. Verokulut olivat 29 milj. euroa (3 milj. euroa). 
Vertailukauden verot olivat alhaisemmat johtuen kertaluonteisesta käyttöomaisuuden arvonkorotuksesta Turkissa, mikä 
pienensi laskennallista verovelkaa. Vuosineljänneksen voitto oli 99 milj. euroa (59 milj. euroa). Oikaistu osakekohtainen 
tulos oli 0,68 euroa (0,65 euroa) ja raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,83 euroa (0,54 euroa). Oikaistu osakekohtainen 
tulos on laskettu vuosineljänneksen oikaistun voiton perusteella. Vuosineljänneksen oikaistu voitto ei sisällä 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat 16,0 milj. euroa (-11,6 milj. euroa). 
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Oikaistu voitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
   

milj. euroa Q4 2023 Q4 2022 
Vuosineljänneksen oikaistu voitto emoyhtiön omistajille 71,2 68,0 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka eivät sisälly oikaistuun liikevoittoon 38,5 -15,3 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka liittyvät rahoituseriin  -0,9 0,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, verot -13,0 3,4 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät määräysvallattomille omistajille -8,6 - 
Vuosineljänneksen voitto emoyhtiön omistajille 87,2 56,3 

 

 

Tuloskehitys 2023 

Liikevaihto segmenteittäin 
     

milj. euroa 2023 2022 Muutos  
Foodservice Europe-Asia-Oceania 1 037,2 1 110,7 -7 %  
North America 1 457,9 1 468,3 -1 %  
Flexible Packaging 1 341,0 1 558,2 -14 %  
Fiber Packaging 343,1 363,0 -5 %  
Sisäisen myynnin eliminointi -10,3 -21,1   
Konserni  4 168,9 4 479,0 -7 %  

 

Liikevaihto segmenteittäin, 2023 Liikevaihto segmenteittäin, 2022 

 

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu segmenteittäin 
    

 2023 2022 2021 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 2 % 18 % 11 % 
North America 2 % 14 % 6 % 
Flexible Packaging -9 % 14 % 7 % 
Fiber Packaging 7 % 15 % 2 % 
Konserni -2 % 15 % 7 % 

 
Konsernin liikevaihto laski 7 % ja oli 4 169 milj. euroa (4 479 milj. euroa) katsauskauden aikana. Liikevaihdon vertailu-
kelpoinen kasvu oli -2 %. Kokonaiskysyntä oli vaisua inflaatiosta johtuen. Liikevaihdon lasku johtui alhaisemmista 
myyntimääristä ja valuuttakurssimuutoksista. Hinnoittelulla oli positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Venäjän toimintojen 
myymisellä vuonna 2022 oli negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. Vertailukelpoinen myynnin kasvu kehittyvillä 
markkinoilla oli -4 %. Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin liikevaihtoon oli -153 milj. euroa (234 milj. euroa) 
vuoden 2022 valuuttakursseihin verrattuna.  
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Oikaistu liikevoitto segmenteittäin 
      

    Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
milj. euroa 2023 2022 Muutos 2023 2022 
Foodservice Europe-Asia-Oceania  98,0 105,7 -7 % -9,9 16,0 
North America 187,9 171,6 9 % -0,0 -5,6 
Flexible Packaging 88,0 98,1 -10 % 5,8 -15,9 
Fiber Packaging 39,6 40,0 -1 % -6,2 18,1 
Muut toiminnot -20,9 -20,3  -1,4 -2,4 
Konserni  392,6 395,1 -1 % -11,7 10,2 

 
Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, 2023 Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, 2022 

 

Oikaistu liikevoittomarginaali segmenteittäin 
    

 2023 2022 2021 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 9,4 % 9,5 % 8,3 % 
North America 12,9 % 11,7 % 12,0 % 
Flexible Packaging 6,6 % 6,3 % 6,8 % 
Fiber Packaging 11,6 % 11,0 % 10,9 % 
Konserni 9,4 % 8,8 % 8,8 % 

 

Konsernin oikaistu liikevoitto laski 393 milj. euroon (395 milj. euroa), ja raportoitu liikevoitto oli 381 milj. euroa (405 milj. 
euroa). Oikaistu liikevoitto laski ainoastaan 1 % siitä huolimatta, että alhaisemmat myyntimäärät, Venäjän liiketoiminnan 
myyminen vuonna 2022 ja valuuttakurssien muutokset vaikuttivat siihen negatiivisesti. Oikaistua liikevoittoa tukivat 
laskeneet raaka-ainekustannukset ja yhtiön tehostamistoimenpiteet. Konsernin oikaistu liikevoittomarginaali nousi ja oli 
9,4% (8,8 %). Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin liikevoittoon oli -15 milj. euroa (22 milj. euroa). 

Oikaistu liikevoitto ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -11,7 milj. euroa (10,2 milj. euroa). 
Merkittävimmät muutokset vertailukelpoisuuteen vaikuttavissa erissä olivat kiinteistön myynti Thanessa, Intiassa sekä 
Flexible Packaging -segmentin suunniteltu tuotantolaitoksen sulkeminen Prahassa, Tšekin tasavallassa. 
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Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
   

milj. euroa 2023 2022 
Oikaistu liikevoitto 392,6 395,1 
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät kulut -0,5 -2,2 
Uudelleenjärjestelyjen voitot ja tappiot sisältäen niihin liittyvät käyttöomaisuuden 
alaskirjaukset 17,3 -9,9 

PPA poistot -8,9 -8,2 
Riitojenratkaisuun liittyvät sovinto- ja oikeudelliset kulut -0,2 -4,5 
Prahan tehtaan sulkemiseen liittyvä kulu -18,8 - 
Tappiot omaisuusvahingoista -0,1 -1,1 
Käyttöönottomenot isoissa projekteissa jossa hyödynnetään SaaS 
pilvipalveluteknologiaa -0,6 - 

Tytäryhtiöiden divestoinnit - 44,5 
Ympäristövaraus - -8,4 
Liikevoitto 380,9 405,3 

 
Nettorahoituskulut olivat 69 milj. euroa (53 milj. euroa), ja niiden nousun syynä olivat korkeammat korot ja muut 
rahoituskustannukset. Verokulut olivat 87 milj. euroa (67 milj. euroa). Efektiivinen veroaste oli 28 % (19 %). Veroasteen 
kasvuun vaikutti Turkin liiketoiminta, jonka toimintavaluuttana on Yhdysvaltain dollari. Koska verot lasketaan 
merkittävästi devalvoituneessa Turkin liiroissa, kasvoivat sekä maksetut verot että laskennallinen verovelka merkittävästi. 
Toiminnallisen valuutan uudelleen arvostukseen liittyvät laskennalliset verovelat (pääosin Turkista) eivät ole 
kassavirtavaikutteisia ja ne käsitellään vertailukelpoisuuteen vaikuttavana eränä. Lisäksi Flexible Packaging -segmentin 
suunniteltuun tuotantolaitoksen sulkemiseen Prahassa, Tšekin tasavallassa liittyvä vähennyskelvoton liikearvon 
alaskirjaus vaikutti veroasteeseen. Katsauskauden voitto oli 225 milj. euroa (285 milj. euroa). Oikaistu osakekohtainen 
tulos oli 2,32 euroa (2,49 euroa) ja raportoitu osakekohtainen tulos 1,97 euroa (2,65 euroa). Oikaistu osakekohtainen 
tulos on laskettu katsauskauden oikaistun voiton perusteella. Katsauskauden oikaistu voitto ei sisällä 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -35,9 milj. euroa (16,0 milj. euroa). 

 
Oikaistu voitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
   

milj. euroa 2023 2022 
Tilikauden oikaistu voitto emoyhtiön omistajille 242,3 260,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka eivät sisälly oikaistuun liikevoittoon -11,7 10,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka liittyvät rahoituseriin  -0,1 0,0 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, verot -15,5 5,8 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät määräysvallattomille omistajille -8,6 - 
Tilikauden voitto emoyhtiön omistajille 206,3 276,2 

 
Tase ja rahavirta 

Konsernin nettovelka laski ja se oli joulukuun lopussa 1 288 milj. euroa (1 471 milj. euroa). Nettovelkaa vastaava 
velkaantumisaste (gearing) oli 0,67 (0,77). Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 
eriä) oli 2,2 (2,5). Ulkoisten sitovien lainajärjestelyjen ja luottolimiittien keskimääräinen laina-aika oli 2,9 vuotta 
(3,2 vuotta). 

Huhtamäki Oyj ilmoitti 22.5.2023 allekirjoittaneensa 125 milj. euron määräisen kahden vuoden pituisen määräaikaisen 
lainasopimuksen. Lainaa käytetään jälleenrahoitukseen ja konsernin yleisiin rahoitustarpeisiin. Sopimusaikaa on 
mahdollista jatkaa vuodella lainanantajan suostumuksella ja sen marginaali on sidottu kolmeen vastuullisuusindikaattoriin: 
kasvihuonepäästöjen absoluuttinen määrä (Scope 1 ja Scope 2), kierrätetyn, vaarattoman jätteen osuus ja EcoVadis-
luokitus. Huhtamäki Oyj laski 16.11.2023 liikkeeseen 5-vuotisen 300 miljoonan euron senior-ehtoisen, vakuudettoman 
joukkovelkakirjalainan, jolla on 5,125 prosentin suuruinen vuosittainen korko. Joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskusta 
saatuja varoja yhtiö käyttää olemassa olevien vuonna 2024 erääntyvien velkakirjojensa osittaiseen takaisinostoon sekä 
konsernin muihin yleisiin rahoitustarpeisiin. 
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Investoinnit olivat 319 milj. euroa (318 milj. euroa). Merkittävimmät investoinnit liiketoiminnan laajentamiseen 
kohdistuivat kuitutuotteiden kapasiteetin laajentamiseen Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. Konsernin vapaa rahavirta 
oli 321 milj. euroa (11 milj. euroa), ja sitä tuki käyttöpääoman väheneminen. 

Rahavarat olivat 348 milj. euroa (309 milj. euroa) joulukuun lopussa, ja konsernin käyttämättömien sitovien 
luottolimiittien määrä oli 355 milj. euroa (353 milj. euroa). 

Taseen varat olivat yhteensä 4 665 milj. euroa (4 821 milj. euroa). 

Vastuullisuus 

Huhtamäki edistyi hyvin keskeisten kestävyysmittareiden osalta niin vuoden viimeisellä neljänneksellä kuin koko vuonna. 
Yhtiö paransi suoritustaan kaikilla mittareilla työturvallisuutta lukuun ottamatta. Kestävyys- ja työturvallisuusindeksin 
(GSSI) osalta yhtiö edistyi edelleen hyvin kohti vuoden 2030 tavoitteitaan. Absoluuttiset kasvihuonekaasupäästöt 
vähenivät korkeamman uusiutuvan sähkön osuuden ja alhaisempien tuotantomäärien ansiosta verrattuna vuoteen 2022. 
Työturvallisuus on yhtiön tärkein prioriteetti, ja vuoden 2023 kohokohta oli TPM (tuottava kunnossapito) -metodologian 
työturvallisuusosion käyttöönotto kaikissa tehtaissa maailmanlaajuisesti. Tämä menetelmä edustaa pitkäjänteistä työtä 
kohti turvallisuuskulttuuria, jossa onnettomuudet on saatu karsittua kokonaan pois. 

Kairossa, Egyptissä sijaitseva kuitupakkaustehdas saavutti marraskuussa tärkeän tavoitteen, kun tehtaalta ei päätynyt 
yhtään jätettä kaatopaikalle. Tämä on erityisen merkittävä virstanpylväs alueen rajallinen kierrätysinfrastruktuuri 
huomioiden ja mahdollistaa Huhtamäen jatkamaan kestävyystavoitteidensa saavuttamista.  

Huhtamäki päivitti hiljattain konsernin ihmisoikeuspolitiikkaansa. Politiikan tarkoituksena on edistää yhtiön 
ihmisoikeusvelvoitteiden kattavaa ja globaalia soveltamista määrittelemällä keskeiset periaatteet, joita kaikkien 
työntekijöiden, toimittajien ja liikekumppaneiden odotetaan noudattavan. Politiikka määrittelee myös yhtiön ihmisoikeus 
due diligence -prosessin sekä roolit ja vastuut politiikan toteuttamiseksi. Politiikka koskee kaikkia Huhtamäen toimintoja, 
mukaan lukien yhtiön lukuun toimivat osapuolet kuten agentit ja konsultit.  

Huhtamäki säilytti MSCI A-luokituksensa toista vuotta peräkkäin. Vuosittainen MSCI ESG -luokitus arvioi yritysten 
ympäristö-, sosiaalisia ja hallinnollisia osa-alueita. 

Kolmivuotinen ohjelma strategian toteuttamisen vauhdittamiseksi ja 100 
miljoonan euron säästöjen saavuttamiseksi 

Huhtamäki ilmoitti 31.11.2023 aloittavansa strategiansa toimeenpanon vauhdittamiseksi ohjelman, jonka odotetaan 
parantavan selvästi liiketoiminnan kannattavuutta. Tehostamistoimenpiteiden odotetaan tuovan noin 100 miljoonan 
euron säästöt tulevien kolmen vuoden aikana. Ohjelma keskittyy kaikkiin kustannuseriin mukaan lukien mahdolliset 
uudelleenjärjestelyt tuotantorakenteen optimoimiseksi, kustannusrakenteen kehittäminen aiempaa tehokkaammaksi ja 
tuottavuuden parantaminen maailmanlaajuisesti.  

Ohjelmasta aiheutuvien kustannusten odotetaan olevan noin 80 miljoonaa euroa ja ne kirjataan toteutuessaan 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä.  

Ukrainassa käytävän sodan vaikutukset ja Venäjän toimintojen myynti 

Huhtamäki ilmoitti 2.9.2022 myyneensä Venäjän liiketoimintonsa Espetina Ltd:lle. Espetina on Alexander Govorin ja Iury 
Kushnerovin omistama holding-yhtiö. Transaktio on saatu päätökseen. Nettovelaton kauppahinta oli 151 milj. euroa. 
Myynnin seurauksena Huhtamäki kirjasi 44,5 milj. euron myyntivoiton vuoden 2022 kolmannella ja neljännellä 
vuosineljänneksellä. Yrityskauppaan kuului neljä tuotantoyksikköä Venäjällä, jotka työllistivät 724 henkilöä. Venäjän 
toimintojen vuoden 2021 liikevaihto oli 99,5 milj. euroa, joka oli alle kolme prosenttia konsernin liikevaihdosta. Venäjällä 
sijaitsevat tehtaat palvelivat pääosin paikallista markkinaa, joskin pieni osa tuotannosta meni vientiin. Myynnin myötä 
Huhtamäellä ei ole enää toimintoja Venäjällä.  

Huhtamäellä on toimintaa Ukrainassa, mutta ei Valko-Venäjällä. Ukrainassa yhtiöllä on yksi tehdas, joka on palvellut 
lähinnä paikallisia markkinoita. Sillä on vain vähäinen vaikutus konsernitason liikevaihtoon. 
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Muut merkittävät tapahtumat katsauskauden aikana 

Huhtamäki hankki australialaisen tarjoilupakkausjakelun yhteisyrityksensä kokonaan omistukseensa  

Huhtamäki ilmoitti 20.2.2023 hankkineensa täyden omistuksen australialaisesta tarjoilupakkaus- ja tukkumyyjästä 
Huhtamaki Tailoired Packaging Groupista (HTP). 

HTP on Australian suurimpia tarjoilupakkausten jakelijoita ja maahantuojia. Yhtiö palvelee laajaa asiakasverkostoa 
sisältäen suurten kaupunkien ja alueiden pakkaus- ja elintarviketukkukauppiaita, ravintola- ja palvelutoimijoita sekä 
pikaruokaravintoloita.  

Huhtamäki hankki enemmistöomistusosuuden yhteisyrityksestä vuonna 2018 ja omisti noin 76 % yhtiöstä ennen tätä 
kauppaa. Lisäosakkeista maksettu velaton kauppahinta oli noin 19 milj. euroa. Liiketoiminta on raportoitu osana 
Foodservice Europe-Asia-Oceania liiketoimitasegmenttiä vuodesta 2018 lähtien. 

Pääomamarkkinapäivä 

Huhtamäki järjesti pääomamarkkinapäivän Espoossa 28.3.2023. Tilaisuudessa yhtiö esitteli päivitetyn, vuoteen 2030 
ulottuvan strategiansa ja pitkän aikavälin taloudelliset päämääränsä. 

Yhtiön päivitetty vuoteen 2030 ulottuva strategia keskittyy neljään osa-alueeseen: kannattavien ydinliiketoimintojen 
kasvattamiseen, vastuullisten blueloop™ innovaatioiden kehittämiseen yhteistyössä asiakkaiden kanssa, 
maailmanlaajuisten toimintojen suorituskyvyn ensiluokkaisuuteen ja transformaation toteuttamiseksi tarvittaviin 
strategisiin kyvykkyyksiin investoimiseen. 

Huhtamäki myös tarkisti pitkän aikavälin (viiden vuoden) taloudelliset päämääränsä osana päivitettyä strategiaa: 

• Vertailukelpoinen vuosittainen kasvu: 5-6 % 

• Oikaistu liikevoittoprosentti: 10-12 % 

• Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI): 13-15 % 

• Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen: 2-3 

• Osinkosuhde: 40-50 % 

Huhtamäki tehostaa joustopakkausten tuotantoaan Euroopassa sulkemalla tehtaan Prahassa  

Huhtamäki ilmoitti 8.6.2023 tehostavansa joustopakkausten tuotantoaan Euroopassa sulkemalla tehtaansa Prahassa, 
Tšekin tasavallassa. Kaikki tuotanto ja tukitoiminnot ajettiin alas vuoden toisella puoliskolla, ja toiminta loppuu 31.3.2024 
mennessä. Tuotanto siirrettiin asteittain Huhtamäen muille tehtaille.  

Prahassa sijaitseva, joustopakkauksia valmistava tehdas ei edusta merkittävää osuutta Huhtamäen liikevaihdosta tai 
tuloksesta. Sulkemiseen liittyvä noin 35 miljoonan euron kulu kirjattiin vuoden 2023 toiselle neljännekselle. Kulu kirjattiin 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavana eränä, jolla ei pääosin ole kassavirtavaikutusta. Sulkemispäätöksen odotetaan ajan 
myötä vaikuttavan positiivisesti kassavirtaan ja lisäämään yhtiön kilpailukykyä Euroopassa. 

Huhtamäki investoi kasvuun Pohjois-Amerikassa laajentamalla tehdastaan Parisissa, Teksasissa 

Huhtamäki ilmoitti 18.7.2023 laajentavansa Yhdysvalloissa, Teksasin Parisissa sijaitsevaa tehdastaan. 
Investointihankkeeseen kuuluvat tuotantokapasiteetin laajennus sekä ulkoisen varaston yhdistäminen uusiin tiloihin. 
Investointi koostuu noin 30 miljoonan dollarin arvoisista tuotantolaitteista sekä vuokratuista varasto- ja tuotantotiloista. 
Laajennuksen myötä segmentin taivekartonkipakkausten kapasiteetti kasvaa merkittävästi mahdollistaen kasvun 
tarjoilupakkausliiketoiminnassa. Tuotannon odotetaan käynnistyvän vuoden 2025 ensimmäisen neljänneksen aikana. 
Tehdaslaajennuksen myötä yhtiö pystyy paremmin palvelemaan nykyisiä ja tulevia asiakkaitaan Yhdysvaltojen eteläosissa 
ja keskilännessä.  
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Huhtamäki on myynyt kiinteistönsä Thanessa, Intiassa 

Huhtamäki ilmoitti 10.11.2023, että sen tytäryhtiö Intiassa on hiljattain yhdistänyt viisi tuotantolaitosta osaksi suurempia 
paikallisia yksiköitä. Uudelleenjärjestelyiden seurauksena yhtiö on myynyt kiinteistönsä Thanessa, Intiassa, jossa aiemmin 
toimineen tehtaan tuotanto siirrettiin osaksi muita yksiköitä. Kiinteistö myytiin kiinteistökehitysyhtiö Phoenix Groupille, 
ja kauppahinta oli 47 miljoonaa euroa. Huhtamäki kirjasi kaupasta noin 44 miljoonan euron myyntivoiton. Se kirjattiin 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavana eränä. 

Huhtamäki ilmoitti uuden joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskusta ja julkisti vapaaehtoisen 
takaisinostotarjouksen lokakuussa 2024 erääntyvästä joukkovelkakirjalainastaan 

Huhtamäki julkisti 13.11.2023 aikeensa laskea liikkeelle uuden joukkovelkakirjalainan ja julkisti vapaaehtoisen 
takaisinostotarjouksen lokakuussa 2024 erääntyvästä joukkovelkakirjalainastaan. Takaisinostotarjouksen tulokset 150 
milj. euron 1,625 prosentin senior-ehtoisten, vakuudettomien velkakirjojen osalta julkaistiin 21.11.2023. Tarjouksen 
myötä Huhtamäki osti takaisin velkakirjoja nimellisarvoltaan yhteensä 50 milj. euron edestä. 

Huhtamäki Oyj laski 16.11.2023 liikkeeseen 5-vuotisen 300 miljoonan euron senior-ehtoisen, vakuudettoman 
joukkovelkakirjalainan, jolla on 5,125 prosentin suuruinen vuosittainen korko. Joukkovelkakirjalainaa merkitsi noin 150 
sijoittajaa. Joukkovelkakirjalaina otettiin kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalle. 
Joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskusta saatuja varoja yhtiö käyttää olemassa olevien vuonna 2024 erääntyvien 
velkakirjojensa osittaiseen takaisinostoon sekä konsernin muihin yleisiin rahoitustarpeisiin. 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat  

Katsauskauden jälkeen ei ole ollut merkittäviä tapahtumia. 
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Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin 

Foodservice Europe-Asia-Oceania 

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita, kuten kuppeja, toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, 
pikaruokaravintoloille, kahviloille sekä päivittäistavarayhtiöille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Afrikassa,  Lähi-idässä, Aasiassa ja 
Oseaniassa. 
       

milj. euroa Q4 2023 Q4 2022 Muutos 2023 2022 Muutos 
Liikevaihto 250,2 266,7 -6 % 1 037,2 1 110,7 -7 % 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu -5 % 15 %  2 % 18 %  
Oikaistu liikevoitto1 25,0 24,2 3 % 98,0 105,7 -7 % 

Prosentti1 10,0 % 9,1 %  9,4 % 9,5 %  
Oikaistu RONA1    10,4 % 10,9 %  
Investoinnit 21,7 41,2 -47 % 64,0 118,9 -46 % 
Operatiivinen rahavirta1 25,3 29,5 -14 % 130,6 28,3 >100 % 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -7,8 -4,9  -9,9 16,0  

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 

Q4 2023 

Tarjoilupakkausten kysyntä pysyi heikkona vuosineljänneksen aikana, mutta asiakkaiden ja tuotteiden välillä oli eroja. 
Kartonkia lukuun ottamatta useimpien raaka-aineiden hinnat laskivat vuoden 2022 viimeiseen vuosineljännekseen 
verrattuna. 

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto laski. Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli -5 %, sillä 
hinnoittelu ei kompensoinut alhaisempia myyntimääriä. Liikevaihto pysyi Euroopassa vertailukauden tasolla, mutta 
supistui Lähi-idässä ja Afrikassa sekä Aasiassa ja Oseanissa, mukaan lukien Kiinassa.  

Valuuttakurssimuutosten vaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -6 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liiketulos kasvoi matalampien kustannusten sekä paremman hinnoittelun ja myynninjakauman 
johdosta, alhaisemmista myyntimääristä huolimatta.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -1 milj. euroa. 

Q1-Q4 2023 

Tarjoilupakkausten kysyntä heikkeni. Kartonkia lukuun ottamatta useampien raaka-aineiden kustannukset laskivat 
vuoteen 2022 verrattuna. 

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto laski. Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli 2 % hinnoittelun 
ja suotuisamman myynninjakauman tukemana. Alhaisemmat myyntimäärät heikensivät vertailukelpoista liikevaihtoa. 
Liikevaihto kasvoi Lähi-idässä ja Afrikassa, mutta supistui Euroopassa, Aasiassa ja Oseaniassa, mukaan lukien Kiinassa. 
Venäjän toiminnot myytiin syyskuussa 2022.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -32 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liiketulos laski alhaisemmista myyntimääristä ja Venäjän toimintojen myymisestä johtuen.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -2 milj. euroa. 
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North America 

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille kerta-astioita omalla tavaramerkillä (Chinet®) ja kaupan omilla tavaramerkeillä, tarjoilupakkauksia 
sekä jäätelö- ja muita kuluttajatuotepakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Yhdysvalloissa ja Meksikossa. 
       

milj. euroa Q4 2023 Q4 2022 Muutos 2023 2022 Muutos 
Liikevaihto 378,1 383,6 -1 % 1 457,9 1 468,3 -1 % 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu 4 % 10 %  2 % 14 %  
Oikaistu liikevoitto1 54,1 49,0 10 % 187,9 171,6 9 % 

Prosentti1 14,3 % 12,8 %  12,9 % 11,7 %  
Oikaistu RONA1    18,4 % 17,9 %  
Investoinnit 43,7 49,5 -12 % 121,4 99,8 22 % 
Operatiivinen rahavirta1 35,5 13,1 >100 % 122,2 45,6 >100 % 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät - -5,6  -0,0 -5,6  

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 

Q4 2023 
Kysyntä alkoi kokonaisuudessaan elpyä, kun se parani vähittäismyynnissä ja tarjoilupakkauksissa, ja pysyi ennallaan 
kulutustavaroissa. Useimpien raaka-aineiden hinnat laskivat vuoden 2022 viimeiseen vuosineljännekseen verrattuna. 

North America -segmentin liikevaihto laski hieman valuuttakursseista johtuen. Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 
4 % ja siihen vaikuttivat kasvaneet myyntimäärät, osittain vahvan kausiluonteisen kysynnän takia. Vertailukelpoinen 
liikevaihto kasvoi kaikissa tärkeimmissä tuotekategorioissa.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -20 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liiketulos vahvistui johtuen laskeneiden kustannusten tuomasta väliaikaisesta tuesta, kasvaneista 
myyntimääristä ja parantuneesta toiminnan tehokkuudesta.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -3 milj. euroa. 

Q1-Q4 2023  
Kysyntä vaihteli merkittävästi eri tuotekategorioiden välillä. Erityisesti tarjoilupakkausten kysyntä oli hyvällä tasolla, 
mutta heikompaa kulutustavaroissa ja vähittäismyynnissä. Useampien raaka-aineiden kustannukset laskivat vuoteen 
2022 verrattuna, kartonkia lukuun ottamatta.  

North America -segmentin liikevaihto laski hieman edellisvuoden tasolta. Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 2 % ja 
siihen vaikutti pääosin hinnoittelu, kun myyntimäärät laskivat ja valuuttavaikutus oli negatiivinen. Tarjoilupakkaukset 
kasvattivat vertailukelpoista liikevaihtoa, vähittäismyynti pysyi edellisen vuoden tasolla ja kulutustavaroiden myynti laski. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -37 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liiketulos kasvoi parantuneen toiminnan tehokkuuden sekä matalampien kustannusten tukemana 
kompensoiden alhaisempia myyntimääriä.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -5 milj. euroa. 
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Flexible Packaging 

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja 
terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä 
ja Afrikassa, Aasiassa ja Etelä-Amerikassa. 
       

milj. euroa Q4 2023 Q4 2022 Muutos 2023 2022 Muutos 
Liikevaihto 319,8 369,1 -13 % 1 341,0 1 558,2 -14 % 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu -9 % 1 %  -9 % 14 %  
Oikaistu liikevoitto1 26,0 15,5 68 % 88,0 98,1 -10 % 

Prosentti1 8,1 % 4,2 %  6,6 % 6,3 %  
Oikaistu RONA1    6,5 % 6,9 %  
Investoinnit 40,3 32,9 22 % 103,7 68,2 52 % 
Operatiivinen rahavirta1 46,9 62,9 -25 % 103,9 51,5 >100 % 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 48,2 -6,0  5,8 -15,9  

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 

Q4 2023 
Joustopakkausten kokonaiskysyntä pysyi heikkona pääosin kulutukseen kohdistuneen inflaatiopaineen vuoksi. 
Useimpien raaka-aineiden hinnat laskivat vuoden 2022 viimeiseen vuosineljännekseen verrattuna.  

Flexible Packaging -segmentin liikevaihto laski ja vertailukelpoinen kasvu oli -9 %. Liikevaihtoa rasitti myyntimäärien lasku 
ja hinnoittelu. Liikevaihto laski etenkin Intiassa ja Euroopassa vientimarkkinoiden haasteista johtuen, mutta pysyi 
edellisvuoden tasolla Kaakkois-Aasiassa ja Oseaniassa. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -17 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi matalampien kustannusten tuella, vaikka myyntimäärät ja hinnoittelu vaikuttivat 
epäsuotuisasti. Lisäksi vertailukauden tulosta rasitti kertaluonteinen varaston arvon korjaus. Vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavissa erissä suurimmat muutosta selittävät tekijät ovat kiinteistöjen myynnit Thanessa, Intiassa ja Prahassa, 
Tšekin tasavallassa. 
 
Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -2 milj. euroa. 

Q1-Q4 2023 
Joustopakkausten kokonaiskysyntä laski pääosin kulutukseen kohdistuvan inflaatiopaineen sekä vuoden ensimmäisellä 
puoliskolla nähdyn arvoketjun varastojen purkamisen vuoksi. Useimpien raaka-aineiden hinnat laskivat vuoteen 2022 
verrattuna.  

Flexible Packaging -segmentin liikevaihto laski ja vertailukelpoinen kasvu oli -9 %. Liikevaihdon laskuun vaikuttivat 
alhaisemmat myyntimäärät, jotka johtuivat heikommasta kysynnästä ja arvoketjun varastojen purkamisesta. Liikevaihto 
laski pääosin Intiassa ja Euroopassa, mutta kasvoi Kaakkois-Aasiassa ja Oseaniassa.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -73 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto laski, mihin vaikuttivat alhaisemmat myyntimäärät ja negatiivinen myyntijakauma. 
Tehostamistoimenpiteiden ja matalampien raaka-ainekustannusten myötä segmentin tuloksentekokyky parani 
merkittävästi vuoden toisella puoliskolla ensimmäiseen puoliskoon verrattuna. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavissa 
erissä suurimmat muutosta selittävät tekijät ovat kiinteistön myynti Thanessa, Intiassa ja suunniteltu tuotantolaitoksen 
sulkeminen Prahassa, Tšekin tasavallassa. 
 
Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -6 milj. euroa. 
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Fiber Packaging 

Kierrätyskuidusta ja muista luonnonkuiduista valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille, hedelmille, ruualle ja juomille. 
Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa. 
       

milj. euroa Q4 2023 Q4 2022 Muutos 2023 2022 Muutos 
Liikevaihto 88,8 87,4 2 % 343,1 363,0 -5 % 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu 2 % 17 %  7 % 15 %  
Oikaistu liikevoitto1 9,7 11,1 -13 % 39,6 40,0 -1 % 

Prosentti1 10,9 % 12,7 %  11,6 % 11,0 %  
Oikaistu RONA1    13,7 % 14,4 %  
Investoinnit 9,0 9,5 -6 % 29,3 31,2 -6 % 
Operatiivinen rahavirta1 9,4 -11,6 >100 % 31,8 20,9 52 % 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -0,7 1,7  -6,2 18,1  

 

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 

Q4 2023 

Kuitupohjaisten kananmunapakkausten ja noutoruokapakkausten kysyntä pysyi tasaisena useimmilla markkinoilla. 
Suurimpana poikkeuksena oli Etelä-Afrikka, jossa lintuinfluenssa vaikutti edelleen kananmunien myyntimääriin.  
Kierrätyskuidun hinnat laskivat vuoden 2022 viiimeiseen vuosineljännekseen verrattuna.  

Fiber Packaging -segmentin liikevaihto kasvoi ja vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli 2 %. Liikevaihto kasvoi 
Euroopassa, mutta laski useimmilla muilla markkinoilla. Liikevaihto kasvoi hinnoittelun ja suotuisamman myyntijakauman 
tukemana myyntimäärien ollessa vertailukauden tasolla.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -2 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liiketulos laski heikomman toiminnallisen tehokkuuden takia. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -0 milj. euroa. 

Q1-Q4 2023 

Kuitupohjaisten kananmunapakkausten ja noutoruokapakkausten kokonaiskysyntä heikkeni hieman. Lintuinfluenssa 
vaikutti negatiivisesti kananmunapakkausten kysyntään tietyillä markkinoilla. Kierrätyskuidun hinnat olivat matalammalla 
tasolla kuin vuonna 2022.  

Fiber Packaging -segmentin liikevaihto laski syyskuussa 2022 tapahtuneen Venäjän toimintojen myymisen takia. 
Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 7 %. Liikevaihto kasvoi useimmilla markkinoilla hinnoittelun ja suotuisamman 
myyntijakauman tukemana, kun taas myyntimäärien lasku heikensi sitä.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -12 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liiketulos laski alhaisempien myyntimäärien ja Venäjän liiketoiminnan myymisen takia.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -1 milj. euroa. 
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Henkilöstö 

Henkilöstön määrä 
    

 31. joulukuuta 2023 31. joulukuuta 2022 Muutos 
Foodservice Europe-Asia-Oceania  4 248  4 465 -5 % 
North America  4 040  4 268 -5 % 
Flexible Packaging  7 681  8 316 -8 % 
Fiber Packaging  1 703  1 651 3 % 
Corporate  238  227 5 % 
Konserni  17 910  18 927 -5 % 

Henkilöstö segmenteittäin 31.12.2023 Henkilöstö segmenteittäin 31.12.2022 

 

Konsernin palveluksessa oli joulukuun 2023 lopussa yhteensä 17 910 (18 927) työntekijää. Henkilöstön määrä laski 
5 % vertailukauteen verrattuna kilpailukyvyn vahvistamiseen tähtäävien toimenpiteiden johdosta. 

Muutokset johdossa 

Huhtamäki ilmoitti 4.5.2023, että Eric Le Lay, johtaja, Fiber Foodservice Europe-Asia-Oceania ja konsernin johtoryhmän 
jäsen, päätti lopettaa yhtiön palveluksessa siirtyäkseen toisen yhtiön palvelukseen. Fredrik Davidsson, joka aiemmin toimi 
digitalisaatio- ja prosessitehokkuusjohtajana, nimitettiin Fiber Foodservice Europe-Asia-Oceanian johtajaksi. 

Huhtamäki ilmoitti 20.7.2023 nimittäneensä Johan Raben digitalisaatiosta ja prosessitehokkuudesta vastaavaksi 
johtajaksi sekä konsernin johtoryhmän jäseneksi 1.8.2023 alkaen. Hän raportoi toimitusjohtaja Charles Héaulmélle 
asemapaikkanaan Espoo. 

Huhtamäki ilmoitti 27.9.2023, että Thomasine Kamerling, vastuullisuus- ja viestintäjohtaja sekä konsernin johtoryhmän 
jäsen, päätti lopettaa yhtiön palveluksessa siirtyäkseen uusien haasteiden pariin. Samalla Salla Ahonen nimitettiin 
vastuullisuus- ja viestintäjohtajaksi sekä konsernin johtoryhmän jäseneksi 1.1.2024 alkaen. Hän raportoi toimitusjohtaja 
Charles Héaulmélle asemapaikkanaan Espoo.  
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Osakepääoma, osakkeenomistajat ja kaupankäynti osakkeilla 

Osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä 
   

 31.12.2023 31.12.2022 
Rekisteröity osakepääoma (milj. euroa)  366  366 
Osakkeiden kokonaismäärä  107 760 385  107 760 385 
Yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta  3 222 204  3 395 709 

% osakkeiden kokonaismäärästä 3,0 % 3,2 % 
Liikkeessä olevien osakkeiden määrä1  104 538 181  104 364 676 
Liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä1,2  104 497 300  104 364 676 

1 Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita lukuun ottamatta 
2 Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä 

Osakeomistuksen rakenne 31.12.2023 

 

Rekisteröityjen osakkeenomistajien lukumäärä joulukuun 2023 lopussa oli 53 834 (50 150). Ulkomaisessa omistuksessa 
olevien osakkeiden osuus osakekannasta mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeet oli 42 % (44 %). 

Kaupankäynti osakkeilla 
   

Kaupankäynti yhtiön osakkeilla Nasdaq Helsingissä 2023 2022 
Kaupankäynnin volyymi, milj. osaketta  43,4  61,7 
Viimeisen päivän päätöskurssi, euroa  36,73  32,00 
Kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta, euroa  32,64  34,30 
Korkein kaupantekokurssi, euroa  37,20  39,94 
Alin kaupantekokurssi, euroa  28,45  26,41 
Markkina-arvo (katsauskauden lopussa), milj. euroa  3 840  3 340 

 
Katsauskauden aikana Huhtamäki Oyj:n osake noteerattiin Nasdaq Helsinki Oy:ssä Pohjoismaiset suuret yhtiöt (Large 
Cap) -listan teollisuustuotteet ja -palvelut -toimialaluokassa ja se oli mukana Nasdaq Helsinki 25 -indeksissä. 

Joulukuun 2023 lopussa yhtiön markkina-arvo oli 3 840 milj. euroa (3 340 milj. euroa). Katsauskauden viimeisen päivän 
päätöskurssi oli 36,73 euroa (32,00 euroa) ja osakkeen kurssi laski vuoden alusta 15 %. Yhtiön osakkeen 
kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta katsauskaudella oli 32,64 euroa (34,30 euroa). Korkein kaupantekokurssi 
oli 37,20 euroa (39,94 euroa) ja alin 28,45 euroa (26,41 euroa). 

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto Nasdaq Helsinki Oy:ssä oli 1 418 milj. euroa (2 117 milj. euroa). 
Kaupankäynnin volyymi oli noin 43 milj. (62 milj.) osaketta ja vastaava päiväkeskiarvo 173 069 (243 923) osaketta. 
Osakkeen kokonaisvaihto sisältäen kaupankäynnin vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla kuten BATS Chi-X ja Turquoise oli 
yhteensä 6 345 milj. euroa (7 665 milj. euroa). Vuoden aikana 78 % (72 %) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui Nasdaq 
Helsinki Oy:n ulkopuolella (lähde: Refinitiv Eikon). 
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Vuoden 2023 varsinaisen yhtiökokouksen päätökset  

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 27.4.2023. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja 
sen sisältämän konsernitilinpäätöksen vuodelta 2022, myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille, 
toimitusjohtajalle ja toimitusjohtajan väliaikaiselle sijaiselle sekä hyväksyi kaikki hallituksen ja osakkeenomistajien 
nimitystoimikunnan yhtiökokoukselle tekemät ehdotukset. Yhtiökokous hyväksyi myös sille esitetyn yhtiön toimielinten 
palkitsemisraportin ja muutetun toimielinten palkitsemispolitiikan. 

Yhtiökokous päätti, että 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella jaetaan osinkona yhteensä 
1,00 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan kahdessa erässä. Osingon ensimmäinen erä 0,50 euroa osakkeelta maksettiin 
osakkeenomistajalle, joka osingon ensimmäisen maksuerän täsmäytyspäivänä 2.5.2023 oli merkittynä Euroclear Finland 
Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Ensimmäisen osinkoerän maksupäivä oli 9.5.2023. Osingon toinen erä 0,50 
euroa osakkeelta maksettiin osakkeenomistajalle, joka osingon toisen maksuerän täsmäytyspäivänä 2.10.2023 oli 
merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Toisen osinkoerän maksupäivä oli 9.10.2023. 

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin yhdeksän (9). Hallituksen jäseniksi valittiin nykyisistä jäsenistä Pekka Ala-
Pietilä, Mercedes Alonso, Doug Baillie, William R. Barker, Anja Korhonen, Kerttu Tuomas ja Ralf K. Wunderlich sekä 
uusina jäseninä Pauline Lindwall ja Pekka Vauramo seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. 
Yhtiökokous valitsi uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi Pekka Ala-Pietilän ja varapuheenjohtajaksi Kerttu Tuomaksen. 

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten vuosipalkkiot maksetaan seuraavasti: hallituksen puheenjohtajalle 170 000 
euroa, varapuheenjohtajalle 80 000 euroa ja muille jäsenille 65 000 euroa kullekin. Lisäksi yhtiökokous päätti, että 
hallituksen valiokuntien puheenjohtajien ja jäsenten vuosipalkkiot maksetaan seuraavasti: tarkastusvaliokunnan 
puheenjohtajalle 16 000 euroa ja muille tarkastusvaliokunnan jäsenille 5 500 euroa sekä henkilöstövaliokunnan 
puheenjohtajalle 5 500 euroa ja muille henkilöstövaliokunnan jäsenille 2 750 euroa. Lisäksi yhtiökokous päätti, että 
kokouspalkkioita maksetaan osallistuttujen hallituksen ja sen valiokuntien kokousten mukaisesti 1 500 euroa 
kokoukselta. Matkakulut korvataan yhtiön matkustussäännön mukaisesti. 

Yhtiön tilintarkastajaksi tilikaudelle 1.1.-31.12.2023 valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena 
tilintarkastajana jatkaa KHT Henrik Holmbom. 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 10 776 038 yhtiön oman osakkeen 
hankkimisesta. Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai 
muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan. Omien osakkeiden hankintoja voidaan valtuutuksen nojalla toteuttaa myös 
suunnatusti. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 
30.6.2024 asti. 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 10 000 000 
osaketta, mikä vastaa noin 9,3 prosenttia yhtiön nykyisistä osakkeista, ja luovutettavien omien osakkeiden lukumäärä 
voi olla yhteensä enintään 4 000 000 osaketta, mikä vastaa noin 3,7 prosenttia yhtiön nykyisistä osakkeista. Osakkeita 
voidaan valtuutuksen nojalla antaa myös suunnatusti. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 asti. 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Kuluttajakysynnän laskun, tärkeimpiin kustannuseriin vaikuttavan inflaation (mukaan lukien raaka-aineet, palkat, jakelu 
ja energia), raaka-aineiden saatavuuden sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin liiketoimintaan 
liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Taloustilanteen tai rahoitusmarkkinoiden muutokset sekä 
geopoliittisen kriisin mahdollinen eskaloituminen tai luonnonmullistukset saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin 
strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen. 
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Näkymät vuodelle 2024  

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan paranevan vuodesta 2023, vaikka toimintaympäristössä on edelleen 
epävakautta. Huhtamäen monipuolinen tuotevalikoima tarjoaa liiketoiminnalle vakautta. Yhtiön toimenpiteiden, kuten 
säästö- ja tehostamisohjelman odotetaan tukevan yhtiön suoritusta. Konsernin hyvä taloudellinen asema mahdollistaa 
kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. 

Osinkoehdotus 

Huhtamäki Oyj:n jakokelpoinen oma pääoma 31.12.2023 oli 836 miljoonaa euroa (908 milj. euroa). Yhtiön hallitus 
ehdottaa yhtiökokoukselle osinkoa jaettavaksi 1,05 euroa (1,00 euroa) osakkeelta. 

Varsinainen yhtiökokous vuonna 2024 

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 25.4.2024 klo 11.00 Scandic Marina Congress Centerissä, 
osoitteessa Katajanokanlaituri 6, Helsinki. 

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2024 

Huhtamäki julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2024 seuraavasti:                           

Osavuosikatsaus 1.1. - 31.3.2024     25.4. 
Puolivuosikatsaus 1.1. - 30.6.2024     25.7. 
Osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2024       24.10. 

Vuoden 2023 vuosikertomus on suunniteltu julkaistavan 26.2.2024 alkavalla viikolla. 

 

Espoossa 7. helmikuuta 2024 

Huhtamäki Oyj 
Hallitus 
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Konsernin tuloslaskelma (IFRS)  
     

milj. euroa Q1-Q4 2023 Q1-Q4 2022 Q4 2023 Q4 2022 
     

Liikevaihto  4 168,9  4 479,0  1 032,9  1 103,6 
Hankinnan ja valmistuksen kulut -3 415,0  -3 746,6  -829,3  -934,6  
Bruttokate 753,9 732,4 203,6 169,0 
     
Liiketoiminnan muut tuotot 84,2 74,8 66,5 17,9 
Myynnin ja markkinoinnin kulut -101,6 -99,6 -25,5 -24,3 
Tutkimus ja kehitys -36,0 -30,6 -10,7 -7,6 
Hallinnon kulut -295,3 -254,9 -84,4 -69,8 
Liiketoiminnan muut kulut -24,3 -16,8 -3,4 -7,0 
     
     
Liikevoitto 380,9 405,3 146,0 78,1 
Rahoitustuotot 13,9 11,0 4,1 2,9 
Rahoituskulut -82,9 -64,2 -21,9 -19,1 
Voitto ennen veroja 312,0 352,1 128,3 61,8 
Tuloverot -86,7 -66,7 -29,3 -2,8 
Tilikauden voitto 225,2 285,4 99,0 58,9 
Jakautuminen:     
Emoyhtiön omistajille 206,3 276,2 87,2 56,3 
Määräysvallattomille omistajille 18,9 9,2 11,8 2,6 
     
euroa     
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos 1,97 2,65 0,83 0,54 
Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos 1,97 2,64 0,83 0,54 
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Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)  
     

milj. euroa Q1-Q4 2023 Q1-Q4 2022 Q4 2023 Q4 2022 
Tilikauden voitto 225,2 285,4 99,0 58,9 
     
Muut laajan tuloksen erät:     
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi     
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenmäärittämisestä johtuvat erät -18,2 44,1 -18,1 44,1 
Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi 5,0 -16,3 4,9 -16,3 
Yhteensä -13,1 27,8 -13,1 27,8 
     
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi     
Muuntoerot -105,1 108,7 -110,2 -197,8 
Nettosijoitusten suojaukset 4,5 -14,7 10,4 18,8 
Rahavirran suojaukset -5,6 17,4 -5,3 -3,8 
Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi 1,2 -3,4 1,2 -1,5 
Yhteensä -105,0 108,0 -104,0 -184,2 
     
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen -118,1 135,8 -117,1 -156,4 
Laaja tulos 107,0 421,2 -18,0 -97,5 
     
Jakautuminen:     
Emoyhtiön omistajille 93,7 413,6 -25,8 -96,0 
Määräysvallattomille omistajille 13,3 7,5 7,7 -1,5 
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Konsernitase (IFRS)  
   

milj. euroa 31.12.2023 31.12.2022 
VARAT     
Pitkäaikaiset varat   
Liikearvo 994,6 1 035,0 
Muut aineettomat hyödykkeet 104,0 117,9 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 1 794,9 1 735,8 
Muut sijoitukset 2,3 2,4 
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset 2,4 0,9 
Laskennalliset verosaamiset 52,1 48,4 
Eläkesaatavat 53,3 57,8 
Muut saamiset 11,0 9,4 
 3 014,3 3 007,7 
Lyhytaikaiset varat   
Vaihto-omaisuus 620,9 755,4 
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 15,2 14,9 
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 24,6 20,1 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 636,5 709,4 
Rahavarat 348,2 309,4 
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät 5,2 4,3 
 1 650,5 1 813,6 
Varat yhteensä 4 664,9 4 821,3 
OMA PÄÄOMA JA VELAT     
Osakepääoma 366,4 366,4 
Ylikurssirahasto 115,0 115,0 
Omat osakkeet -29,6 -31,2 
Muuntoerot -102,1 -7,1 
Arvonmuutos- ja muut rahastot -48,1 -30,4 
Voittovarat 1 536,7 1 429,4 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 1 838,3 1 842,2 
Määräysvallattomien omistajien osuus 86,6 80,0 
Oma pääoma yhteensä 1 924,9 1 922,2 
   
Pitkäaikaiset velat   
Korolliset velat 1 403,0 1 403,9 
Laskennalliset verovelat 137,0 133,3 
Eläkevelvoitteet 145,9 136,7 
Varaukset 13,4 13,3 
Muut pitkäaikaiset velat 7,9 4,3 
 1 707,2 1 691,4 
Lyhytaikaiset velat   
Korolliset velat   

Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset 167,3 168,9 
Lyhytaikaiset lainat 83,7 223,2 

Varaukset 10,5 9,8 
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 67,7 70,8 
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 703,5 734,9 
 1 032,7 1 207,7 
Velat yhteensä 2 739,9 2 899,1 
Oma pääoma ja velat yhteensä 4 664,9 4 821,3 
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)  
           

  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
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Oma pääoma 1.1.2022   366,4 115,0 -31,2 -102,4 -72,4 1 245,3 1 520,7 76,5 1 597,2  

Osingot   - - - - - -98,1 -98,1 - -98,1  

Osakeperusteiset maksut   - - - - - 13,8 13,8 - 13,8  

Tilikauden laaja tulos   - - - 95,4 42,0 276,2 413,6 7,5 421,2  
Määräysvallattomien omistajien osuuksien 
hankinnat   - - - - - -2,0 -2,0 -0,3 -2,3  

Muut muutokset   - - - - - -5,7 -5,7 -3,7 -9,4  

Oma pääoma 31.12.2022   366,4 115,0 -31,2 -7,1 -30,4 1 429,4 1 842,2 80,0 1 922,2  

Osingot   - - - - - -104,5 -104,5 - -104,5  

Osakeperusteiset maksut   - - 1,6 0 - 7,2 8,8 - 8,8  

Tilikauden laaja tulos   - - - -95,0 -17,7 206,3 93,7 13,3 107,0  
Määräysvallattomien omistajien osuuksien 
hankinnat   - - - - - 2,2 2,2 -2,2 -  

Muut muutokset   - - - - - -4,0 -4,0 -4,6 -8,6  

Oma pääoma 31.12.2023   366,4 115,0 -29,6 -102,1 -48,1 1 536,7 1 838,3 86,6 1 924,9  
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)  
     

milj. euroa Q1-Q4 2023 Q1-Q4 2022 Q4 2023 Q4 2022 
     
Tilikauden voitto* 225,2 285,4 99,0 58,9 
Oikaisut* 352,1 291,8 55,8 67,5 

Poistot ja arvonalentumiset* 240,3 209,7 59,7 52,4 
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot* -50,8 1,2 -51,7 1,5 
Rahoitustuotot ja -kulut* 69,0 53,2 17,7 16,3 
Tuloverot* 86,7 66,7 29,3 2,8 
Muut oikaisut* 6,9 -38,9 0,8 -5,6 

Vaihto-omaisuuden muutos* 114,4 -98,0 52,4 96,5 
Korottomien saamisten muutos* 41,0 20,6 48,7 116,3 
Korottomien velkojen muutos* -11,1 -83,6 -31,4 -114,6 
Saadut osingot* 0,0 0,2 0,0 0,0 
Saadut korot* 7,9 20,6 1,5 2,3 
Maksetut korot* -58,8 -36,0 -14,1 0,0 
Muut rahoituserät* -8,8 -8,2 -1,7 -1,4 
Maksetut verot* -83,8 -71,3 -28,6 -23,1 
Liiketoiminnan nettorahavirta 578,2 321,4 181,6 202,4 
     
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin* -318,7 -318,5 -114,8 -133,2 
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot* 61,9 8,2 61,5 2,1 
Tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen myynnit - 149,2 - - 
Tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen hankinnat -1,9 -2,2 - -2,2 
Muiden sijoitusten muutos 0,1 0,5 0,6 -0,5 
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys 1,4 1,3 0,2 0,4 
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys -2,9 - -2,7 - 
Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys 183,5 62,6 12,5 60,3 
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys -183,5 -75,7 -4,4 -6,8 
Investointien nettorahavirta -260,3 -174,6 -47,0 -79,9 
     
Pitkäaikaisten lainojen nostot 443,5 917,5 313,4 44,7 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -16,6 -623,8 -1,3 -68,2 
Lyhytaikaisten lainojen muutos -572,3 -214,9 -368,6 -49,7 
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat -18,2 -2,3 - - 
Maksetut osingot -104,5 -98,1 -52,3 -49,1 
Rahoituksen nettorahavirta -268,2 -21,6 -108,9 -122,3 
     
Rahavarojen muutos 38,8 130,8 15,4 -14,3 
Rahavirrasta johtuva 49,7 125,2 25,8 0,3 
Valuuttakurssivaikutus -11,0 5,6 -10,3 -14,7 
Rahavarat tilikauden alussa 309,4 178,7 332,8 323,8 
Rahavarat tilikauden lopussa 348,2 309,4 348,2 309,4 
     
Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät) 321,4 11,1 128,4 71,3 
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Tilinpäätöstiedote liitetiedot 

Tämän tilinpäätöstiedotteen luvut perustuvat tilintarkastettuihin vuoden 2023 tilinpäätöksen 
lukuihin. Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.  
Alla mainittuja laadintaperiaatteiden muutoksia lukuun ottamatta tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen samoja 
laadintaperiaatteita kuin vuoden 2022 tilinpäätös. Seuraavat uudet ja muutetut standardit ja tulkinnat on otettu käyttöön 
1.1.2023. Muutoksilla ei ollut olennaista vaikutusta tilinpäätöstiedotteeseen: 

• Muutos IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen ja IFRS Practice Statement 2. Muutokset selventävät olennaisuuden 
periaatteen soveltamista laatimisperiaatteista annettaviin liitetietoihin.  

• Muutos IAS 8 Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet, kirjanpidollisten arvioiden muutokset ja virheet. Muutokset 
selventävät kuinka yhtiöiden tulisi erottaa laatimisperiaatteiden muutokset kirjanpidollisten arvioiden muutoksista, ja 
keskittyvät kirjanpidollisen arvion määritelmään ja sen selventämiseen. 

•  Muutos IAS 12 Tuloverot. Muutokset kaventavat alkuperäistä kirjaamista koskevaa poikkeussääntöä ja selventävät, 
ettei poikkeussääntö sovellu yksittäisiin tapahtumiin, kuten vuokrasopimukset ja purkuvelvoitteet, joista syntyy yhtä 
suuret ja vastakkaiset väliaikaiset erot. Konserni on muuttanut vuokrasopimuksiin liittyvien laskennallisten verosaamisten 
ja -velkojen kirjauskäytäntöä, minkä mukaan kyseiset erät aiemmin määriteltiin nettomääräisinä. Muutos ei vaikuta 
konsernitaseeseen, koska suurin osa konserniyhtiöistä esittää laskennalliset verosaamiset ja –velat taseessa netotettuna 
joko yhtiötasolla tai useamman yhtiön muodostaman veroryhmän tasolla IAS 12:n mukaisesti.  
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Segmentit 

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liikevoiton alapuolisia eriä - rahoituseriä ja 
veroja - ei kohdisteta segmenteille. Täsmäytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto ja 
liikevoitto muodostavat konsernin liikevaihdon ja liikevoiton. 

Liikevaihto 
            

milj. euroa Q1-Q4 2023  Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 Q1-Q4 2022 Q4 2022 Q3 2022 Q2 2022 Q1 2022 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 1 033,7  248,3 262,2 267,6 255,5 1 107,3 266,3 299,5 288,1 253,4 
  Segmenttien välinen liikevaihto 3,5  1,9 -2,3 3,3 0,7 3,4 0,4 1,0 0,7 1,3 
North America 1 456,4  377,7 350,0 371,8 356,9 1 464,1 383,2 371,8 373,2 335,9 
  Segmenttien välinen liikevaihto 1,5  0,4 -1,6 1,5 1,2 4,2 0,4 0,6 1,6 1,6 
Flexible Packaging 1 337,7  318,5 344,3 326,8 348,1 1 551,4 366,7 417,8 391,0 376,0 
  Segmenttien välinen liikevaihto 3,2  1,3 -0,1 1,1 1,0 6,7 2,4 2,9 -0,2 1,7 
Fiber Packaging 341,1  88,4 80,7 85,5 86,6 356,2 87,4 89,4 95,0 84,4 
  Segmenttien välinen liikevaihto 2,0  0,4 0,7 0,6 0,3 6,8 -0,0 -0,1 0,4 6,5 
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi -10,3  -4,1 3,4 -6,5 -3,1 -21,1 -3,2 -4,4 -2,5 -11,1 
Yhteensä 4 168,9  1 032,9 1 037,2 1 051,7 1 047,1 4 479,0 1 103,6 1 178,4 1 147,3 1 049,7 

 
Liikevoitto 
            

milj. euroa Q1-Q4 2023  Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 Q1-Q4 2022 Q4 2022 Q3 2022 Q2 2022 Q1 2022 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 88,0  17,2 26,7 24,5 19,7 121,7 19,3 55,1 21,8 25,5 
North America 187,9  54,1 45,9 45,4 42,5 165,9 43,4 41,8 41,9 38,8 
Flexible Packaging 93,9  74,2 21,7 -20,6 18,6 82,2 9,5 21,5 24,7 26,6 
Fiber Packaging 33,4  8,9 5,8 8,5 10,2 58,0 12,8 25,3 12,5 7,5 
Muut toiminnot -22,3  -8,4 -7,2 -3,1 -3,5 -22,7 -7,0 -6,5 -4,3 -4,9 
Yhteensä 380,9  146,0 92,8 54,7 87,4 405,3 78,1 137,1 96,5 93,5 

 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa 
            

milj. euroa Q1-Q4 2023  Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 Q1-Q4 2022 Q4 2022 Q3 2022 Q2 2022 Q1 2022 
Foodservice Europe-Asia-Oceania -9,9  -7,8 -0,1 -0,5 -1,5 16,0 -4,9 24,4 -3,5 -0,0 
North America -0,0  - - -0,0 - -5,6 -5,6 - - -0,0 
Flexible Packaging 5,8  48,2 -3,0 -36,5 -2,8 -15,9 -6,0 -4,8 -2,3 -2,8 
Fiber Packaging -6,2  -0,7 -4,4 -0,8 -0,3 18,1 1,7 16,7 -0,3 -0,0 
Muut toiminnot -1,4  -1,1 -0,1 -0,1 -0,1 -2,4 -0,4 -0,7 -0,1 -1,1 
Yhteensä -11,7  38,5 -7,5 -38,0 -4,7 10,2 -15,3 35,6 -6,2 -4,0 

 

Käyttökate 
            

milj. euroa Q1-Q4 2023  Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 Q1-Q4 2022 Q4 2022 Q3 2022 Q2 2022 Q1 2022 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 157,8  42,2 41,7 39,8 34,2 182,3 33,8 71,0 37,1 40,4 
North America 248,3  71,2 60,5 59,5 57,0 224,3 58,7 57,0 56,3 52,3 
Flexible Packaging 179,0  86,0 36,9 21,6 34,4 146,8 26,1 37,7 40,6 42,4 
Fiber Packaging 55,8  14,1 12,7 13,8 15,3 81,3 17,9 31,2 18,6 13,5 
Muut toiminnot -19,7  -7,8 -6,4 -2,6 -2,8 -19,8 -6,1 -6,3 -3,4 -4,0 
Yhteensä 621,2  205,7 145,4 132,1 138,1 614,9 130,5 190,6 149,2 144,6 

 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät käyttökatteessa 
            

milj. euroa Q1-Q4 2023  Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 Q1-Q4 2022 Q4 2022 Q3 2022 Q2 2022 Q1 2022 
Foodservice Europe-Asia-Oceania -1,0  1,1 -0,1 -0,5 -1,5 16,0 -4,9 24,4 -3,5 -0,0 
North America -0,0  - - -0,0 - -5,6 -5,6 - - -0,0 
Flexible Packaging 37,8  46,9 -0,9 -7,6 -0,6 -8,1 -3,5 -3,1 -0,6 -0,8 
Fiber Packaging -4,3  -0,7 -2,5 -0,8 -0,3 18,2 1,8 16,7 -0,3 -0,0 
Muut toiminnot -1,4  -1,1 -0,1 -0,1 -0,1 -2,4 -0,4 -0,7 -0,1 -1,1 
Yhteensä  31,1  46,2 -3,5 -9,1 -2,4 18,0 -12,7 37,3 -4,6 -2,0 

 



 
 

 

 

Tilinpäätöskatsaus 1.1.-31.12.2023 | 28 
 

Poistot ja arvonalentumiset 
            

milj. euroa Q1-Q4 2023  Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 Q1-Q4 2022 Q4 2022 Q3 2022 Q2 2022 Q1 2022 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 69,8  25,0 15,1 15,3 14,5 60,6 14,5 15,9 15,3 14,8 
North America 60,4  17,1 14,6 14,2 14,5 58,4 15,3 15,2 14,3 13,6 
Flexible Packaging 85,1  11,8 15,2 42,2 15,9 64,6 16,6 16,2 16,0 15,8 
Fiber Packaging 22,4  5,2 6,9 5,2 5,1 23,3 5,1 6,0 6,1 6,0 
Muut toiminnot 2,6  0,6 0,8 0,5 0,7 2,9 0,9 0,2 1,0 0,9 
Yhteensä  240,3  59,7 52,6 77,4 50,7 209,7 52,5 53,4 52,7 51,1 

 
Segmenteille kohdistetut nettovarat1 

         

milj. euroa Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 Q4 2022 Q3 2022 Q2 2022 Q1 2022 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 907,4 917,4 951,5 955,1 965,4 967,1 1 011,2 972,3 
North America 1 013,9 1 046,5 1 012,4 1 026,8 1 013,2 1 058,8 972,9 918,9 
Flexible Packaging 1 294,0 1 361,7 1 348,0 1 374,7 1 407,1 1 573,5 1 473,1 1 418,8 
Fiber Packaging 305,0 292,3 282,3 268,0 294,4 254,4 305,7 264,9 

1 Nettovarat sisältävät seuraavat tase-erät: aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin, muut pitkäaikaiset saamiset, vaihto-
omaisuuden, myynti- ja muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut pitkäaikaiset velat sekä osto- ja muut lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet 
korkovelat). 

Investoinnit 
            

milj. euroa Q1-Q4 2023  Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 Q1-Q4 2022 Q4 2022 Q3 2022 Q2 2022 Q1 2022 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 64,0  21,7 4,5 13,4 24,3 118,9 41,2 19,9 19,6 38,1 
North America 121,4  43,7 28,0 29,5 20,2 99,8 49,5 17,8 16,2 16,2 
Flexible Packaging 103,7  40,3 24,7 22,6 16,2 68,2 32,9 13,9 7,0 14,4 
Fiber Packaging 29,3  9,0 12,5 3,4 4,5 31,2 9,5 5,5 8,7 7,4 
Muut toiminnot 0,2  0,1 0,1 0,1 0,0 0,4 0,0 0,1 0,0 0,2 
Yhteensä  318,7  114,8 69,7 69,0 65,2 318,5 133,2 57,4 51,5 76,4 
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Muita tietoja 
Avainluvut 
   

 Q1-Q4 2023 Q1-Q4 2022 
Oma pääoma osaketta kohti (EUR) 17,59 17,65 
ROE -% (12 kk liukuva) 11,8% 15,7% 
ROI -% (12 kk liukuva) 10,9% 11,4% 
Nettovelka 1 288,3 1 470,8 
Velkaantumisaste (gearing) 0,67 0,77 
Henkilöstö 17 910 18 927 
Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12 kk liukuva) 312,0 352,1 
Poistot aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä (milj. euroa) 198,0 190,4 
Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)  20,6 19,3 
Arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa) 21,7 - 

 
Vastuut 
   

milj. euroa 31.12.2023 31.12.2022 
Investointisitoumukset 61,6 115,9 
Vuokrasitoumukset 67,1 - 

 

 
 
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat ja -velat 
   

milj. euroa 31.12.2023 31.12.2022 
Johdannaisvarat   

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus 1,4 2,7 
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus 2,8 11,3 
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä 4,6 9,9 
Koronvaihtosopimukset 9,0 7,0 
Hyödykejohdannaiset 0,3 - 

Muut sijoitukset 2,3 2,4 
Johdannaisvelat   

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus 2,9 2,4 
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus - 1,1 
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä 6,3 7,3 
Koronvaihtosopimukset 4,0 6,2 
Hyödykejohdannaiset 0,0 - 

 
Käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot on johdettu epäsuorasti markkinahinnoista. Muihin sijoituksiin sisältyy 
noteerattuja ja noteeraamattomia osakkeita. Noteeratut osakkeet on arvostettu käypään arvoon. Noteeraamattomat osakkeet esitetään 
hankintahintaan, koska niiden käypiä arvoja ei ole luotettavasti saatavilla. 

Korolliset velat 
       

   31.12.2023 31.12.2022  
milj. euroa   Tasearvot Käyvät arvot Tasearvot Käyvät arvot  
Pitkäaikaiset   1 403,0 1 421,7 1 403,9 1 360,7  
Lyhytaikaiset   251,0 248,7 392,2 392,2  
Yhteensä   1 654,0 1 670,4 1 796,0 1 752,8  
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Valuuttojen muunnoskurssit 
Valuuttojen kuukauden lopun muunnoskurssit euroa vastaan ovat kuukauden viimeistä arkipäivää edeltävän päivän 
kursseja. 
       

Tuloslaskelma, keskikurssi:  Tase, kuukauden lopun kurssi: 
 Q1-Q4 2023 Q1-Q4 2022   31.12.2023 31.12.2022 
AUD  1,6282  1,5173  AUD  1,6246  1,5859 
GBP  0,8700  0,8525  GBP  0,8706  0,8855 
INR  89,3132  82,7009  INR  92,4490  88,2295 
THB  37,6253  36,8638  THB  37,9990  36,8770 
USD  1,0815  1,0541  USD  1,1114  1,0649 
ZAR  19,9453  17,2075  ZAR  20,6003  18,1967 

 
 

 

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 
   

IFRS:n mukaiset tunnusluvut   

Emoyhtiön omistajille kuuluva 
osakekohtainen tulos =   Tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus 

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä 

Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos =   Laimennettu tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus 

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä 

   
Vaihtoehtoiset tunnusluvut    

Käyttökate =   Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset 

Velkaantumisaste (gearing) =    Korolliset nettovelat 
Oma pääoma yhteensä 

Sidotun pääoman tuotto (RONA) =   100 x Liikevoitto (12 kk liukuva) 
Nettovarat (12 kk liukuva) 

Operatiivinen rahavirta =   Oikaistu liikevoitto + poistot + arvonalentumiset - investoinnit + käyttöomaisuuden myynnit 
+/- vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos 

Oma pääoma osaketta kohti =   Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa 

Oman pääoman tuotto (ROE) =   100 x Tilikauden voitto (12 kk liukuva) 
Oma pääoma yhteensä (keskimäärin) 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =   100 x (Voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva) 
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä) 

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu =   Liikevaihdon kasvu ilman valuuttakurssimuutoksia, hankintoja ja yritysmyyntejä 

Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavia eriä) =    Korolliset nettovelat 

Käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä (12 kk liukuva) 

   
Yllä kerrottujen IFRS:n mukaisten ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen lisäksi Huhtamäki saattaa käyttää raporteissaan oikaistuja tunnuslukuja, jotka on 
johdettu IFRS:n mukaisista tai vaihtoehtoisista tunnusluvuista lisäämällä tai vähentämällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät. Oikaistut tunnusluvut 
eivät korvaa IFRS:n mukaisia tunnuslukuja, vaan niitä käytetään IFRS-tunnuslukujen lisäksi. 
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Puhelin 010 686 7000, Faksi 010 686 7992, www.huhtamaki.com 

 Kotipaikka: Espoo, Y-tunnus: 0140879-6  
 


	Vahva kassavirta ja marginaalin parannus
	Q4 2023 lyhyesti
	Q1-Q4 2023 lyhyesti
	Avainluvut

	Toimitusjohtajan katsaus
	Tuloskehitys Q4 2023
	Liikevaihto segmenteittäin
	Liikevaihto segmenteittäin, Q4 2023 Liikevaihto segmenteittäin, Q4 2022
	Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu segmenteittäin
	Oikaistu liikevoitto segmenteittäin
	Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q4 2023 Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q4 2022
	Oikaistu liikevoittomarginaali segmenteittäin
	Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
	Oikaistu voitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

	Tuloskehitys 2023
	Liikevaihto segmenteittäin
	Liikevaihto segmenteittäin, 2023 Liikevaihto segmenteittäin, 2022
	Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu segmenteittäin
	Oikaistu liikevoitto segmenteittäin
	Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, 2023 Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, 2022
	Oikaistu liikevoittomarginaali segmenteittäin
	Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
	Oikaistu voitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
	Tase ja rahavirta

	Vastuullisuus
	Kolmivuotinen ohjelma strategian toteuttamisen vauhdittamiseksi ja 100 miljoonan euron säästöjen saavuttamiseksi
	Ukrainassa käytävän sodan vaikutukset ja Venäjän toimintojen myynti
	Muut merkittävät tapahtumat katsauskauden aikana
	Katsauskauden jälkeiset tapahtumat
	Katsauskauden jälkeen ei ole ollut merkittäviä tapahtumia.
	Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin
	Foodservice Europe-Asia-Oceania
	1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.
	Q4 2023
	Q1-Q4 2023

	North America
	1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.
	Q4 2023
	Q1-Q4 2023

	Flexible Packaging
	Q4 2023
	Q1-Q4 2023

	Fiber Packaging
	Q4 2023
	Q1-Q4 2023


	Henkilöstö
	Henkilöstön määrä
	Henkilöstö segmenteittäin 31.12.2023 Henkilöstö segmenteittäin 31.12.2022

	Muutokset johdossa
	Osakepääoma, osakkeenomistajat ja kaupankäynti osakkeilla
	Osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä
	Osakeomistuksen rakenne 31.12.2023
	Kaupankäynti osakkeilla

	Vuoden 2023 varsinaisen yhtiökokouksen päätökset
	Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 10 000 000 osaketta, mikä vastaa...
	Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät
	Näkymät vuodelle 2024
	Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan paranevan vuodesta 2023, vaikka toimintaympäristössä on edelleen epävakautta. Huhtamäen monipuolinen tuotevalikoima tarjoaa liiketoiminnalle vakautta. Yhtiön toimenpiteiden, kuten säästö- ja tehostamisohje...
	Osinkoehdotus
	Varsinainen yhtiökokous vuonna 2024
	Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2024
	Konsernin tuloslaskelma (IFRS)
	Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)
	Konsernitase (IFRS)
	Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)
	Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)
	Tilinpäätöstiedote liitetiedot

	Segmentit
	Liikevaihto
	Liikevoitto
	Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa
	Käyttökate
	Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät käyttökatteessa
	Poistot ja arvonalentumiset

	Segmenteille kohdistetut nettovarat1
	Investoinnit
	Muita tietoja
	Avainluvut
	Vastuut
	Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat ja -velat
	Korolliset velat
	Valuuttojen muunnoskurssit

	Tunnuslukujen laskentaperiaatteet


